
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2072
   1059
   1054

Tovačov Přerov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Tovačovští senioři
 1.     Dagmar Nováková                              67        2.            99

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdenka Dopitová                              69        1.           168

Volební strana č. 3 - AKTIVNĚ SPRÁVNÝM SMĚREM
 1.     Jarmila Kyasová                              43        2.           235

Volební strana č. 4 - Moravané
 1.     Pavel Bezděk                                 69        1.           123

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marek Svoboda                                45        1.           485
 2.     Michal Schafer                               41        2.           214
 3.     Miroslav Peřina                              51        3.           186
 4.     Ladislava Čotková                            58        4.           201

Volební strana č. 6 - Šance pro Tovačov
 1.     Petr Vrána                                   39        3.           292
 2.     Veronika Zavadilová                          37        1.           290
 3.     Leon Bouchal                                 57        2.           277

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Rostislav Hrdiborský                         39        1.           155
 2.     Jiří Kohn                                    39        3.           150

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jaroslav Vrána                               38        1.           283
 2.     Jiří Zavadil                                 49        3.           145

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Tovačovští senioři
 1.     Marie Bezděková                              66        1.            97
 2.     Břetislav Lalinský                           61        3.            79

519146 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jiří Klimeš                                  76        6.            75
 4.     Stanislav Rozehnal                           65       14.            75
 5.     Jan Flora                                    73        4.            63
 6.     Zita Soldánová                               67        5.            53
 7.     Miroslava Blaťáková                          73        7.            55
 8.     Antonín Zavadil                              65        8.            69
 9.     Pavla Spurná                                 65        9.            53
10.     Magda Kneislová                              74       10.            59
11.     Marie Nováková                               73       11.            62
12.     Ladislav Horák                               67       12.            53
13.     Eliška Műllerová                             74       13.            60
14.     Ivana Šmídová                                65       15.            47

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Štěpánek                           57        3.           100
 2.     Bohumír Vykoupil                             68        2.            98
 3.     Hana Dostálová                               71        8.            92
 4.     Lenka Čechová                                52       10.            71
 5.     Milan Blaho                                  55        4.            70
 6.     Radim Pavlík                                 40        5.            52
 7.     Petr Snášel                                  39        6.            40
 8.     David Smolka                                 45        7.            46
 9.     Eva Řihošková                                33        9.            42
10.     Jana Sadílková                               46       11.            21
11.     Dagmar Charvátová                            66       12.            29
12.     Jan Štěpánek                                 24       13.            23
13.     Lenka Bílková                                44       14.            40
14.     Josef Pavlík                                 74       15.            26

Volební strana č. 3 - AKTIVNĚ SPRÁVNÝM SMĚREM
 1.     Tomáš Šilha                                  34        1.           148
 2.     Jaroslav Pazdera                             53        4.           132
 3.     Martina Kyasová                              23        7.           118
 4.     Václav Bílý                                  49        3.            87
 5.     Rostislav Chorý                              45        5.            96
 6.     Zuzana Zavadilová                            30        6.            63
 7.     Dobroslava Šilhová                           55        8.            61
 8.     Zdeňka Vojtašková                            40        9.            55
 9.     Bronislava Hudečková                         54       10.            95
10.     Josef Otáhal                                 44       11.            65
11.     Ivana Oherová                                46       12.            54
12.     Zdeněk Ludva                                 61       13.            82
13.     Nikol Gregorová                              32       14.            62
14.     Vladimír Vybíral                             80       15.            97

Volební strana č. 4 - Moravané
 1.     Alena Sedláčková                             43        5.            88
 2.     Libor Bija                                   41       12.            88
 3.     Petr Šuga                                    45       10.            80
 4.     Milan Jiruše                                 29        2.            70
 5.     Hana Čepová                                  48        3.            66
 6.     Radek Marvan                                 43        4.            72
 7.     Jan Zapletálek                               56        6.            75
 8.     Kamila Bezděková                             37        7.            76
 9.     Jana Havelková                               50        8.            68
10.     Iveta Strnadová                              29        9.            56
11.     Simona Janečková                             28       11.            63

519146 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Lenka Kulhánková                             44       13.            57
13.     Lucie Pehlová                                32       14.            56
14.     Dana Žáková                                  43       15.            56

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Šárka Šedková                                32        5.           166
 2.     Miroslava Blaťáková                          52        6.           169
 3.     Jarmila Konečná                              50        7.           185
 4.     Antonín Borek                                42        8.           192
 5.     Jan Blaťák                                   30        9.           163
 6.     Lucie Ludvová                                29       10.           175
 7.     Pavel Kočíř                                  57       11.           177
 8.     Milan Majar                                  55       12.           189
 9.     Milan Hodina                                 48       13.           214
10.     Jarmila Zlámalová                            58       14.           139
11.     Hana Krátká                                  46       15.           156

Volební strana č. 6 - Šance pro Tovačov
 1.     Kamila Zbožínková                            38        4.           173
 2.     Petr Pumprla                                 53        5.           155
 3.     Ferdinand Večeřa                             56        6.           169
 4.     Petr Velický                                 43        7.           175
 5.     Lenka Pazderová                              53        8.           162
 6.     Milan Trnkal                                 54        9.           174
 7.     Jitka Lehká                                  44       10.           148
 8.     Zbyněk Vybíral                               50       11.           156
 9.     Kateřina Mrázková                            42       12.           102
10.     Marek Matula                                 49       13.           118
11.     Petr Kytlica                                 66       14.           123
12.     Květa Zajícová                               43       15.           164

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Petra Hirschová                              38        2.           138
 2.     Petr Majar                                   33        7.           131
 3.     Roman Guném                                  34        4.            88
 4.     Jitka Romanová                               25        5.           101
 5.     Radim Nemrava                                39        6.           105
 6.     Ladislav Zaoral                              39        8.            79
 7.     Zdeněk Otáhal                                24        9.            74
 8.     Robin Janeček                                32       10.            69
 9.     Martin Hlavinka                              33       11.            68
10.     Jan Benč                                     33       12.            67
11.     Lubomír Gregr                                32       13.            68
12.     Patrik Navrátil                              21       14.            81
13.     Petr Zatloukal                               41       15.            76

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeňka Ludvová                               57       14.           125
 2.     Lada Křepelková                              40        2.           122
 3.     Petra Volcová                                45        4.            91
 4.     Filip Horák                                  26        5.            86
 5.     Helena Vrzalová                              50        6.            92
 6.     Miroslav Večerka                             25        7.            85
 7.     Miroslava Kohnová                            39        8.            92
 8.     Radek Charvát                                25        9.            80
 9.     Petra Formánková                             38       10.            72
10.     Michaela Koldová                             23       11.            98

519146 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Petr Vodička                                 39       12.            68
12.     Romana Olejníčková                           52       13.            80
13.     Libor Mikeška                                42       15.            70

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Tovačovští senioři
Počet hlasů pro stranu:    999, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Bezděková                                   97
              2.    Dagmar Nováková                                   99
              3.    Břetislav Lalinský                                79
              4.    Jan Flora                                         63
              5.    Zita Soldánová                                    53
              6.    Jiří Klimeš                                       75
              7.    Miroslava Blaťáková                               55
              8.    Antonín Zavadil                                   69
              9.    Pavla Spurná                                      53
             10.    Magda Kneislová                                   59
             11.    Marie Nováková                                    62
             12.    Ladislav Horák                                    53
             13.    Eliška Műllerová                                  60
             14.    Stanislav Rozehnal                                75
             15.    Ivana Šmídová                                     47

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    918, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdenka Dopitová                                  168
              2.    Bohumír Vykoupil                                  98
              3.    František Štěpánek                               100
              4.    Milan Blaho                                       70
              5.    Radim Pavlík                                      52
              6.    Petr Snášel                                       40
              7.    David Smolka                                      46
              8.    Hana Dostálová                                    92
              9.    Eva Řihošková                                     42
             10.    Lenka Čechová                                     71
             11.    Jana Sadílková                                    21
             12.    Dagmar Charvátová                                 29
             13.    Jan Štěpánek                                      23
             14.    Lenka Bílková                                     40
             15.    Josef Pavlík                                      26

Volební strana č. 3 - AKTIVNĚ SPRÁVNÝM SMĚREM
Počet hlasů pro stranu:   1450, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Šilha                                      148
              2.    Jarmila Kyasová                                  235
              3.    Václav Bílý                                       87
              4.    Jaroslav Pazdera                                 132
              5.    Rostislav Chorý                                   96

519146 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Zuzana Zavadilová                                 63
              7.    Martina Kyasová                                  118
              8.    Dobroslava Šilhová                                61
              9.    Zdeňka Vojtašková                                 55
             10.    Bronislava Hudečková                              95
             11.    Josef Otáhal                                      65
             12.    Ivana Oherová                                     54
             13.    Zdeněk Ludva                                      82
             14.    Nikol Gregorová                                   62
             15.    Vladimír Vybíral                                  97

Volební strana č. 4 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:   1094, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bezděk                                     123
              2.    Milan Jiruše                                      70
              3.    Hana Čepová                                       66
              4.    Radek Marvan                                      72
              5.    Alena Sedláčková                                  88
              6.    Jan Zapletálek                                    75
              7.    Kamila Bezděková                                  76
              8.    Jana Havelková                                    68
              9.    Iveta Strnadová                                   56
             10.    Petr Šuga                                         80
             11.    Simona Janečková                                  63
             12.    Libor Bija                                        88
             13.    Lenka Kulhánková                                  57
             14.    Lucie Pehlová                                     56
             15.    Dana Žáková                                       56

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3011, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Svoboda                                    485
              2.    Michal Schafer                                   214
              3.    Miroslav Peřina                                  186
              4.    Ladislava Čotková                                201
              5.    Šárka Šedková                                    166
              6.    Miroslava Blaťáková                              169
              7.    Jarmila Konečná                                  185
              8.    Antonín Borek                                    192
              9.    Jan Blaťák                                       163
             10.    Lucie Ludvová                                    175
             11.    Pavel Kočíř                                      177
             12.    Milan Majar                                      189
             13.    Milan Hodina                                     214
             14.    Jarmila Zlámalová                                139
             15.    Hana Krátká                                      156

Volební strana č. 6 - Šance pro Tovačov
Počet hlasů pro stranu:   2678, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Zavadilová                              290

519146 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Leon Bouchal                                     277
              3.    Petr Vrána                                       292
              4.    Kamila Zbožínková                                173
              5.    Petr Pumprla                                     155
              6.    Ferdinand Večeřa                                 169
              7.    Petr Velický                                     175
              8.    Lenka Pazderová                                  162
              9.    Milan Trnkal                                     174
             10.    Jitka Lehká                                      148
             11.    Zbyněk Vybíral                                   156
             12.    Kateřina Mrázková                                102
             13.    Marek Matula                                     118
             14.    Petr Kytlica                                     123
             15.    Květa Zajícová                                   164

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1450, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Hrdiborský                             155
              2.    Petra Hirschová                                  138
              3.    Jiří Kohn                                        150
              4.    Roman Guném                                       88
              5.    Jitka Romanová                                   101
              6.    Radim Nemrava                                    105
              7.    Petr Majar                                       131
              8.    Ladislav Zaoral                                   79
              9.    Zdeněk Otáhal                                     74
             10.    Robin Janeček                                     69
             11.    Martin Hlavinka                                   68
             12.    Jan Benč                                          67
             13.    Lubomír Gregr                                     68
             14.    Patrik Navrátil                                   81
             15.    Petr Zatloukal                                    76

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1589, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vrána                                   283
              2.    Lada Křepelková                                  122
              3.    Jiří Zavadil                                     145
              4.    Petra Volcová                                     91
              5.    Filip Horák                                       86
              6.    Helena Vrzalová                                   92
              7.    Miroslav Večerka                                  85
              8.    Miroslava Kohnová                                 92
              9.    Radek Charvát                                     80
             10.    Petra Formánková                                  72
             11.    Michaela Koldová                                  98
             12.    Petr Vodička                                      68
             13.    Romana Olejníčková                                80
             14.    Zdeňka Ludvová                                   125
             15.    Libor Mikeška                                     70

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy

519146 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:    363, hranice:       39,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vybíral                                      39
              2.    Michal Uher                                       34
              3.    Josef Herzog                                      50
              4.    Čeněk Doležel                                     37
              5.    Martin Uher                                       32
              6.    Josef Formánek                                    27
              7.    Marta Mlčůchová                                   28
              8.    Miloslav Navrátil                                 43
              9.    Josef Vlk                                         45
             10.    Pavel Zavadil                                     28

........................................17:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Halířová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Smolková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

519146 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Tovačov Přerov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13552               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Tovačovští senioři                  999   15      13552,00            7,37
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        918   15      13552,00            6,77
č. 3 - AKTIVNĚ SPRÁVNÝM SMĚREM            1450   15      13552,00           10,69
č. 4 - Moravané                           1094   15      13552,00            8,07
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3011   15      13552,00           22,21
č. 6 - Šance pro Tovačov                  2678   15      13552,00           19,76
č. 7 - ANO 2011                           1450   15      13552,00           10,69
č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1589   15      13552,00           11,72
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy      363   10       9034,66            4,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Tovačovští senioři
      Česká str.sociálně demokrat.
      AKTIVNĚ SPRÁVNÝM SMĚREM
      Moravané
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Šance pro Tovačov
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3011,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            2678,00     6 - Šance pro Tovačov             
   3.            1589,00     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            1505,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1450,00     7 - ANO 2011                      
   6.            1450,00     3 - AKTIVNĚ SPRÁVNÝM SMĚREM       
   7.            1339,00     6 - Šance pro Tovačov             
   8.            1094,00     4 - Moravané                      
   9.            1003,66     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             999,00     1 - Tovačovští senioři            
  11.             918,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             892,66     6 - Šance pro Tovačov             
  13.             794,50     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             752,75     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             725,00     7 - ANO 2011                      
Pořadí shodných podílů bylo určeno losem

519146 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Tovačovští senioři                 1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - AKTIVNĚ SPRÁVNÝM SMĚREM            1
 4 - Moravané                           1
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 6 - Šance pro Tovačov                  3
 7 - ANO 2011                           2
 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2

........................................17:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Halířová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Smolková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

519146 - str. č. 9


